Toholammin kunnankirjasto

Uutuusluettelo

joulukuu 2017 — tammikuu 2018

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

14.4

14.4

14.4

16.7

17.3

17.3

17.3

17.3

17.3

Tekija Nimeke

Erikson, Thomas Psykopaatit ymparillani : kuinka tunnistaa ja
valttdd manipulointi

Grandell, Ronnie Irti itsekritiikista : 16yda terve suhde itseesi

Larssen, Erik Vahva
Bertrand

Tuomi, Jouni Laadullinen tutkimus ja sisallonanalyysi

Alamikkela, Heidi Opi sanomaan ei : aseta itsellesi rajat ja voi

hyvin
De Mello, Havahtuminen
De Mello, Uudistuminen : miten I6ydat elaman syvemman
Anthony merkityksen
Mikkonen, 100 tapaa uudistua ja kukoistaa

Tuomas

Williams, Mark  Tietoinen lasnaolo : 16yda rauha kiireen keskella

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.12

Tekija Nimeke

Hakala, Juha T. Kohtuuden kirja : nékdkulmia aariyhteiskuntaan

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat



32.18

37.2

38.1

38.409

Harding, Luke  Salajuoni : kuinka Vengja auttoi Trumpin
Valkoiseen taloon

Remahl, Jarkko Suku, sisu, sotu : suomalaisen sosiaaliturvan
historiaa

Kirby, Katie Kuppi nurin

Opettajankoulutus : lahihistoriaa ja tulevaisuutta

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka

42

46.11

46.3

46.3

48.14

48.17

Tekija Nimeke
Koivisto, Aura  Maisemat puhuvat : puolen vuoden

paivakirjamerkintdja lansirannikolta,
Itd-Suomesta ja Jaamerelta vuonna 2015

Airaksinen, Anneli Pariisi : matkaopas

Kultanen Ribas Barcelona : matkaopas
Paula

Véisanen, Liisa Enemman Espanjaa : matkalla maahan, josta

on moneksi
Helin, Antti Thaimaa : matkaopas
Lundberg, Linnunsiivin Siperiaan

Ulla-Lena

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

51

58.12

Tekija Nimeke

Johnsen, Anne Ymmarra matematiikkaa : 23-metodilla
Lene menestykseen

Pingviinien matka.

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

DVD



58.12

59.33

59.33

59.33

59.331

59.34

59.34

59.411

59.43

59.5

59.55

59.55

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

Pingviinien matka 2

Jokiniva, Mia Vapaudu stressisté : helppoja
rentoutusharjoituksia arkeen

Partinen, Markku Uniterveyskirja : nuku hyvin, voi hyvin

Schwartz, Suze Unplug : helppo opas meditointiin
Yalof

Pénichot, Alain Kasvojooga : nuorentavat ja kiinteyttavat

harjoitukset

Borg, Patrik Tunne nalka! : syo intuitiivisesti, saavuta
tuloksia

Lundin, Mia Hormonit tasapainoon oikealla ruoalla

Sabounchian, Paina tasta! : vyohyketerapiaa aloittelijoille :
Stefanie jalan vybhyketerapia : menetelma hyvinvoinnin
edistamiseksi

Pussinen, Laakelaskut ammattikorkeakouluihin
Anna-Marja

Hallenberg, Parempaa kohti : voi hyvin sairaudesta
Helena huolimatta

Huatilainen, Aivot tydssa

Minna

Sandberg, Erja  ADHD ja oppimisen tuki : huomioi yksilolliset
tarpeet ja vahvuudet

LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65.43

65.43

Tekija Nimeke

Roosa nauha : sukkaohjekuvasto : lammalla
suomalaisille naisille. [2.] /

Roosa nauha -ohjekuvasto. 3 /

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat



65.43

65.43

65.43

65.43

65.8

67.41

67.451

67.451

67.451

68.2

69.1

69.11

69.33

Roosa nauha ohjekuvasto. 4. /

Roosa nauha -ohjekuvasto. 5 /

Roosa nauha -sukkaohjekuvasto : lammolla
suomalaisille naisille

Schmidt Raikkaat rétit : virkkaa ja neulo kestavia
Rasmussen, keittidliinoja
Camilla

Clément, Mia  Turvalonkerot : virkkaa ja kudo unileluja kaikkein
pienimmille

Roberts, Monty Hevoskuiskaaja : opi ymmartamaan hevosta

Koirat : kaytds, rodut, terveys, hoito

Persio, Kyosti von Kyosti : asioita elamastéa
(amerikanbulldoggi)

Sundance, Kyra Koirakoulu : ndin kasvatat iloisen ja
hyvéatapaisen koiran

Heinlahti, Jatta lloista paasiaistal

Parviainen, Taina Paremmin sanottu kuin tehty

Sydanmaanlakka, Alykas jontaminen 7.0 : miten kasvaa viisaaksi
Pentti johtajaksi?

Magnusson, Mita jalkeen jaa : taito tehda kuolinsiivous
Margareta

7 TAITEET. LIKUNTA

Luokka

79.1109

Tekija Nimeke

Virolainen, Tarja, Juoksijan sielu

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat



79.6

79.86

9 HISTORIA

Luokka

92.71

92.71

92.71

92.71

92.71

97.143

90.1

90.1

990.13

99.139

99.139

Hakala, Joel

Eroon jumeista : kehonhuollon késikirja

Jukarainen, llkka Suuri kerailykirja

Tekija

Nimeke

Raevuori, Antero Saarrettu kaupunki : Tampere ja Mannerheim

Tikka, Marko

Tikka, Marko

1918
Rikki revitty maa : Suomen sisdllissodan

Sisdllissodan aania : kaikuja punaiselta ja
valkoiselta puolelta

Kenttaoikeudet : valittdmét rankaisutoimet
Suomen sisallissodassa 1918

Valkoisen hamaran maa? : suojeluskuntalaiset,
virkavalta ja kansa 1918-1921

Miettinen, Helena Rajamailla

Miettinen, Virpi
Murad, Nadia
Hassi, Satu
Fried, Hédi

Heikkinen,
Taavetti

Tuhma prinsessa : selviytymistarina
Viimeinen tyttd : olin Isisin vankina
Mannerheim-solki ja punalippu
Kysymyksia joita minulle on esitetty

keskitysleirista

Rintaman poliisi : valvontaupseerin paivakirja
1941-1944

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat



KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.

NAYTELMAT
Luokka Tekija Nimeke
82.2 Voutilainen Maiju, Itke minulle taivas

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke

84.2 Aftermath

84.2 Ahokumpu, Viktor Stanislauksen kolmetoista sinfoniaa
Anna-Liisa

84.2 Anglada, Maria Auschwitzin viulu
Angels

84.2 Archer, Jeffrey  Vaietut salaisuudet

84.2 Baby driver

84.2 Barton, Fiona Leski

84.2 Bengtsdotter,  Annabelle
Lina

84.2 Burton, Jessie  Muusa

84.2 Child, Lee Raaka laki

84.2 Christie, Agatha Idan pikajunan arvoitus

84.2 Clark, Mary Kuolema loistoristeilijalla
Higgins

84.2 Code of honor

84.2 Cussler, Clive  Mustanmeren hauta

84.2 Dahl, Roald Himo : kertomuksia haluista ja pakkomielteista

Materiaali

Kirjat

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat
DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Aanikirja, CD
Aanikirja, CD

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat



84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Ekberg, Anna

Faye, Gaél

Ferrante, Elena,

Gavalda, Anna

Salattu nainen
Pienen pieni maa

Ne jotka lahtevat ja ne jotka jaavat :
aikuisvuodet

Lohikaarmetatuointi ja muita pintanaarmuja

Gounelle, Laurent Matka yli onnen esteiden

Han, Kang

Heinonen,
Henna Helmi

Helin, Sari

Ihmisen teot

Pala omaa taivasta

Elamé&éa tehosekoittimessa ja muita kirjoituksia

Henriksson, Ralf Sudentappoase

Horst, Jarn Lier
Horst, Jarn Lier

Hurme, Juha

Harkonen,
Anna-Leena

Kawakami,
Hiromi

Kepler, Lars
King, Stephen

Lapena, Shari

Leine, Kim

Ajokoirat
Suljettu talveksi

Niemi

Ihan ystéavana sanon : ja muita kirjoituksia

Sensein salkku

Vainooja : rikosromaani
Viimeinen vartio
Vieras talossa

Lauri Mantyvaaran tuuheet ripset

Kuilu

Lion

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Aanikirja, CD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

DVD



84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Lackberg, Perillinen
Camilla

Lahde, Kalle Loppu luisu

Neuvel, Sylvain Uinuvat jattilaiset : Themis-kansioiden
ensimmainen kirja

Noreback, Sano etta olet minun
Elisabeth

Nousiainen, Miika Vadelmavenepakolainen

Nyman, Ossi Royhkeys

Once upon a time in Venice

Oz, Amos Juudas

Piekkari, Eija Musta matkalaukku : jAnnitysromaani
Pohjola, Mike Sina vuonna 1918

Rand, Ayn Kun maailma jarkkyi

Rimpeld, Anna Pitkdaan meni ihan hyvin : romaani

Roberts, Nora  Kulissien takana
Roberts, Nora Lasisaari
Rudberg, Denise Nelja kertaa kosto

Santopolo, Jill  Valo jonka kadotimme

Suusaari, Anneli Ei sinne ylla myrskysaa

Tom of Finland

Taalta tullaan elamal.

Waltari, Mika Kuka murhasi rouva Skrofin?

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD

DVD

Aanikirja, CD



84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Waltari, Mika Sinuhe egyptilainen : viisitoista kirjaa ladkari
Sinuhen elamasta n. 1390-1335 e.Kr.

Ware, Ruth Nainen hytissa 10
Wilderéng, Lars Tahtikirkas
Vuorenpad, Eeva Kaksi rantaa

Vuosisadan naiset

DAISY-aanikirjat

84.2

90.1

84.2

84.2

84.2

Aarnipuro, Marja Maakellarin salaisuus
Lehtonen, Pekka Tehtéava Tallinnassa : neuvostopropagandaa ja
itsenaisyysinnostusta

Oranen, Raija  Kreivin aikaan

Remes, llkka Vapauden risti

Valkama, Linnavuoren Tuuli
Johanna

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

Tekija Nimeke
Jarla, Pertti Fingerpori 11
Jarla, Pertti Fingerpori 9

Pratt, Hugo Corto Maltese : karibialainen sarja

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

DVD

Aénikirja -
DAISY

Aanikirja -
DAISY

Aanikirja -
DAISY

Aénikirja -
DAISY

Aénikirja -
DAISY

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat



Nuorten osasto

TIETOKIRJALLISUUS

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

58.902 Williams, Rachel Elainatlas Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

65 Jagan, Alyssa  Suuri limakirja Kirjat

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

84.2 Bourgault, Veriviholliset Kirjat
Catherine

84.2 Cass, Kiera Kruunu Kirjat

84.2 Hunter, Erin Taivasklaanin kohtalo Kirjat

84.2 Kotila, Leena  Taysi maara piruetteja, Laura

84.2 Maskame, Estelle Heittdydy, jos uskallat Kirjat

84.2 Palacio, R. J. Auggie & miné : kolme lhme-tarinaa Kirjat

84.2 Parvela, Timo  Kepler62. Kirja kuusi, Salaisuus / Aénikirja, CD

84.2 Sugg, Zoe Girl Online omillaan Kirjat



84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Suomela, Laura Silménkaantétemppu

Valerian and the city of a thousand planets

Wasiljeff, Nonna Loukkupoika
Veirto, Kalle Kylakaukalon lupaus

Your name

84.5 Englanninkielinen kertomakirjallisuus

84.5

Rowell, Rainbow Almost midnight : two festive short stories

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija Nimeke
Juhlahetki

Kotone, Ranmaru Your name. 02 /

Paaoma
Reissumies
Takahashi, Orion. 13/
Yoshihiro
Takahashi, Orion. 14/
Yoshihiro
Takahashi, Orion. 15/
Yoshihiro

Tanemura, Arin  Prinsessa Sakura. 1/

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat



85.32 Tebo,

85.32

Lasten osasto

TIETOKIRJALLISUUS

2 USKONTO
Luokka Tekija
24.11 Vikstrém-Jokela,

Monica

3 YHTEISKUNTA
Luokka Tekija

38.51 Brooks, Felicity

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija

84.2 Gaiman, Neil
84.2 Gough, Julian
84.2 Gough, Julian

84.2 Hallberg, Lin

Huimapaa Mikki

Tonttujoukko

Nimeke

lltahetki

Nimeke

Viskarin Kirja : tervetuloa esikouluun!

Nimeke

Onneksi oli maitoa
Ei pollompi paiva
Nakuttava naapuri

Leirilla on hauskaa, Eppu

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat



84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Horst, Jarn Lier Operaatio Myrskypilvi

Itse ilkimys 2

Jansson, Tove, Kertomus nakymattémasta lapsesta ja Kuusi :

kaksi muumitarinaa
Kallioniemi, Tuula Ensiluokkaiset elokuvatahdet
Lindgren, Astrid Ronja, rybvarintytar

Naapurini Totoro

Nesbg, Jo Tohtori Proktorin aika-amme

Niemela, Reetta Kaiken Kadottajan arvoitus

Niemeld, Reetta Uljas ja surullinen Sandra

Noronen, Paula Taglija Telle : tehtava kauppakeskuksessa

Noronen, Paula Supermarsu
Noronen, Paula Supermarsun rohkeuskirja

Reeve, Philip Shen ja mopsit

Riku Haikara

Rubin, Sarah Nakymaéton vihje

Savisaari, Aira  Ponku, Peetu ja helppo nakki

Tarkastaja Gadget 1, Taikaesitys /

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

Tekija Nimeke

Allepuz, Anuska Se on minun!

Butler, M. Siilin mainio paiva
Christina

Kirjat
DVD

Kirjat

Kirjat
Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Aénikirja, CD

Kirjat
Kirjat

Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat

DVD

Materiaali
Kirjat

Kirjat



85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Dahle, Stefanie Mansikkahaltijatar : salaperainen lahja

Hemminki- Akun aamutoimiaparaatti : ensikosketus
Reijonen, Ulla  koodaamiseen

Honkanen, Salme Zorro-kettu ja harmipussi

Hsiao, Rita Vekkulit meriponit

Kempter, Christa Herra Janis ja rouva Karhu riidoissa
Koskimies, Pirkko Pupu Tupuna ja ystavat

Leblanc, Liian iso, liian pieni?
Catherine

Leppald, Teemu Jadnmurtaja Snow ja Korvatunturi - New York

Me autot

Pennut maalla ja merella

Richards, Kitty Bellen talviseikkailu
Savisaari, Aira  Niilo nikkaroi
Savisaari, Aira  Niilo ja villit kepparit

Savisaari, Aira  Niilo leipoo

Saxon, Victoria Ainoa laatuaan
Surojegin, Nora Uneton jan6

Teutori, kirjoittaja.Miinan ja Manun toiveammatteja

Weninger, Brigitt, Hauskaa lomaa, Pasi!

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat



Musiikkiosasto

Luokka

78.457

78.48163

78.61

78.651

78.8921

78.8931

78.8932

78.99

Tekija

Matsu Take
Ensemble

Klami, Uuno

Bay, William

Fleetwood Mac

Andersson,
Benny

Kilpelainen,
Tuure

Tarasti, Eila,

Nimeke

The wild rover : classic Irish folk from Blarney to
Killarney

Traditional Japanese music : yamabiko -
mountain echo

Uuno Klamin pianosavellyksid = Pianopieces by
Uuno Klami

Contemporary baroque etudes : achieving guitar
artistry

Love that burns : the blues years

Piano : musik frin ABBA, Chess med mera : 21
transkriptioner for piano

Kaihon karnevaali

"Nouse, ole kirkas” : Helvi Leiviskan elama ja
teokset

Materiaali

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Nuotti

Nuotti

Musiikki, CD

Nuotti

Musiikki, CD

Kirjat



